DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MARCHA DAS MARGARIDAS: A
LUTA PELA TERRA, MULHERES EM MOVIMENTO E SUA IMPORTÂNCIA NOS
TRABALHOS DESENVOLVIDOS NO CAMPO de autoria de NAIANE MARTINS DA SILVA,
DIMAS MORAES PEIXINHO, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33549

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33549